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6Sygn. USK/DZP/PN-16/2017
                                                   
   

  
Wrocław, 2017-04-06
Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego na Blok operacyjny – powtórzenie;  znak sprawy USK/DZP/PN-16/2017
  dla:
	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pakiet nr 15 podpakiet 10
	371,80

	2. 
	Pakiet nr 15 podpakiet 36
	5 176,74


oferta firmy:
MEDIM Sp. z.o.o

ul. Puławska 45B

05-500 Piaseczno
Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Punktacja przyznana firmie:

	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy

dni
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	6


	MEDIM Sp. z.o.o

ul. Puławska 45B

05-500 Piaseczno
	Pakiet nr 15 podpakiet 10
	371,80
	7 dni
	60
	40
	100

	
	
	Pakiet nr 15 podpakiet 36
	5 176,74
	28 dni
	60
	40
	100


dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pakiet nr 20
	22 032,00


oferta firmy:

HAMMERMED MEDICAL 

POLSKA Sp.z o.o.  SP.K

Ul. Kopcińskiego 69/71

90-032 Łódź
Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Punktacja przyznana firmie:

	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy

dni
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	2
	HAMMERMED MEDICAL 

POLSKA Sp.z o.o.  SP.K

Ul. Kopcińskiego 69/71

90-032 Łódź

	Pakiet nr 20
	22 032,00
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	3
	JOTEC Polska Sp. z o.o. ul. Pory 78

02-757 Warszawa
	Pakiet nr 20
	25 164,00
	2 dni
	52,53
	40,00
	92,53


Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że odrzuca ofertę Wykonawcy Medtronic Poland  Sp. z o.o. ul. Polna 11,                         00-633  Warszawa  w pakiecie nr 15 podpakiet 28. 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia – zał. nr 1 do SIWZ  wymagał worka  na próbki o pojemności 2500ml.             W załączonym katalogu pojemności  worka  na próbki  wynosi 1500ml. 

           Uzasadnienie faktyczne; jej treść nie odpowiada treści   specyfikacji istotnych  

                                                   warunków zamówienia 

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo  

                                    zamówień publicznych

 Odrzucono  ofertę

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

Zamawiający  na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia przedmiotowe postępowanie:  w  pakiecie nr:  15 podpakiet nr 28.            
Uzasadnienie faktyczne: Nie  złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.
Na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia przedmiotowe postępowanie:  w  pakiecie nr 13 podpakiet 2.
Uzasadnienie faktyczne: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tego zamówienia.
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego dla pakietu nr 15 podpakiet 10,36,  zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit.a, tj. od 07.04.2017 r.
Dla pakietu nr 20 umowa zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2, tj. od 13.04.2017 r.

Wynik dostępny na stronie:  www.usk.wroc.pl

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

